2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           г.

	№

О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска  от 01.03.2021 № 153
Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Канска Красноярского края от 01.03.2021 № 153 «Об организации летней оздоровительной кампании 2021 года» (далее – Постановление):

1.1. Приложение № 4 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову и заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска                                                                         А.М. Береснев
Приложение

к Постановлению

администрации г. Канска

от                         г. №
Приложение № 4
к Постановлению

администрации г. Канска

от 01.03.2021 № 153
Состав комиссии по распределению путевок
 в загородные оздоровительные лагеря
	Ломова Юлия Анатольевна
	заместитель главы города по социальной политике, председатель комиссии

	Рева Евгения Юрьевна
	исполняющий обязанности руководителя УО администрации г.Канска, заместитель председателя комиссии

	Григоревская Оксана Владимировна
	главный специалист УО администрации г.Канска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кислянская Светлана Александровна
	специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Титова Вероника Эдуардовна
	главный специалист-эксперт отдела реализации социальной гарантии Территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г. Канску и Канскому району Красноярского края (по согласованию)

	Пилюшкина Оксана Владимировна
	исполняющий обязанности руководителя МБУ ДО ДДТ (по согласованию)

	Бурмашева Наталья Павловна
	начальник Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Канска (по согласованию)

	Смирнова Татьяна Анатольевна
	председатель Канской территориальной (городской) организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию)

	Чернова

Людмила Азарьевна
	заместитель главного врача КГБУЗ «Канская МБ» по детству (по согласованию)

	Черных Галина Николаевна
	начальник отдела опеки и попечительства УО администрации г.Канска (по согласованию)

Заместитель главы города
по социальной политике                                                                    Ю.А. Ломова